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Reka Industrial Oyj: Strategiatyö jatkuu, taloustilanne näkyy Kumitoimialan 
tilausmäärissä 
 
Reka Industrial Oyj:n puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2024 
 

Tammi-kesäkuu 2024 

 

• Kumitoimialan liikevaihto oli 14,7 (17,1) miljoonaa euroa  

• Kumitoimialan käyttökate oli 0,4 (1,3) miljoonaa euroa  

• Kumitoimialan käyttökate ilman kertaluontoisia eriä oli 0,7 (1,3) miljoonaa 

euroa  

• Konsernin liikevaihto oli 14,7 (78,1) miljoonaa euroa  

• Konsernin käyttökate oli -0,1 (38,1) miljoonaa euroa  

• Konsernin käyttökate ilman Kumitoimialan kertaluontoisia eriä oli 0,2 (38,1) 

miljoonaa euroa  

• Konsernin katsauskauden tulos oli -0,2 (34,8) miljoonaa euroa  

• Konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat 26,7 miljoonaa euroa 

• Konsernin rahavaroja on sijoitettu matalariskisiin instrumentteihin 

• Reka Industrialin strategiatyö on käynnissä 

 

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton. Vertailuvuoden luvuissa on mukana 

Reka Kaapeli, jonka luvut yhdisteltiin konsernin lukuihin huhtikuun 2023 lop-

puun asti sekä Reka Kaapelin myynnistä syntynyt 31,0 miljoonan myyntivoitto. 

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei 

toisin mainita. 
 

Toimitusjohtaja Sari Tulander: 
 

Vuosi 2023 käynnisti Reka Industrialin uudistumisen, kun Reka Kaapeli Oy 

myytiin Nexans-konsernille huhtikuun 2023 lopussa. 
 

Yrityskaupan myötä Reka Industrialin rahavarat kasvoivat huomattavasti. Tästä 

syystä aloitimme rahavarojen sijoittamisen. Strategiatyön ollessa käynnissä si-

joitamme varoja pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin 

talletuksiin. Yhtiö maksoi osinkoja 12,0 miljoonaa euroa toukokuussa 2024. 

Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat olivat yh-

teensä 26,7 miljoonaa euroa.  
 

Tällä hetkellä Reka Industrialin teollisen liiketoiminnan muodostaa Reka Kumi, 

joka on Pohjois-Euroopan johtavia teollisten kumituotteiden valmistajia. Yleinen 

taloustilanne ja epävarmuus markkinoilla näkyivät Reka Kumin asiakkaiden ti-

lausmäärissä ja lyhentyneissä tilausajoissa. Kumitoimialan katsauskauden lii-

kevaihto oli 14,7 (17,1) miljoonaa euroa. Haastavan markkinatilanteen arvioi-

daan jatkuvan loppuvuoden.  
 

Reka Kumilla on valikoiduissa markkinasegmenteissä vahva asema ja yhtiö ar-

vioi markkinaosuutensa säilyneen ennallaan. Myyntityö on aktiivista. Olemme 

saaneet uusia asiakkaita, joille toimitamme tänä vuonna näytteitä ja varsinaiset 

toimitukset käynnistyvät vuoden 2025 puolella.  
 

Kannattavuuteen vaikuttivat laskeneet volyymit ja viive kohonneiden kustan-

nusten siirrossa asiakashintoihin. Kumitoimialan painopisteenä on jatkaa ko-

honneiden kustannusten siirtoa myyntihintoihin sekä toimenpiteitä tuottavuu-

den ja kustannustehokkuuden parantamiseksi. Reka Kumin toimitusjohtajan 

vaihdoksella haemme vauhtia tehostamistoimenpiteisiin ja tulevaisuuden kas-

vun edellytyksien, kuten kannattavan tuotetarjonnan ja tehokkaan tuotantotek-

nologian kehittämiseen. Reka Kumin toimitusjohtajan vaihtoon liittyvät kerta-

luontoiset kulut 0,3 miljoonaa euroa on huomioitu katsauskauden tuloksessa. 
 

Kumitoimialan aiemmin tilaamat tuotantolinjat ja -koneet asennetaan suurelta 

osin kesän jälkeen. Tuotantokapasiteettia ja tuottavuutta lisääviä investointeja 

jatketaan edelleen pitkän aikavälin kasvun toteuttamiseksi. 
 

Reka Industrialin hallitus on laatinut kriteeristön strategiatyön seuraavia vai-

heita varten, joita työstetään yhdessä taloudelliseksi neuvonantajaksi valitun 

Sisu Partnersin kanssa.  
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KATSAUSKAUDEN KESKEISET TAPAHTUMAT  
 

Reka Industrial Oyj:n tavoitteena on toteuttaa strateginen polku, jonka avulla 

yhtiö voi kasvaa liikevaihdoltaan seuraavan viiden vuoden aikana keskisuureksi 

pörssiyhtiöksi. Reka Industrialilla on vahvaa osaamista teollisesta valmistami-

sesta ja kansainvälisestä toiminnasta. Keväällä 2023 toteutunut Reka Kaapelin 

myynti luo mahdollisuuden kehittää Reka Industrialin liiketoimintaa uudesta nä-

kökulmasta vahvan omistajuuden ja yrittäjämäisen toiminnan pohjalle. Reka In-

dustrialin asema pörssiyhtiönä luo erinomaisen mahdollisuuden tuleville järjes-

telyille. Reka Industrial Oyj:n hallitus on laatinut kriteeristön strategiatyön seu-

raavia vaiheita varten ja valinnut taloudelliseksi neuvonantajaksi Sisu Partner-

sin. 

 

Reka Industrial käynnisti rekrytointiprosessin tytäryhtiönsä Reka Kumi Oy:n uu-

den toimitusjohtajan löytämiseksi. Reka Industrialin toimitusjohtaja Sari Tulan-

der toimii oman toimensa ohella Reka Kumi Oy:n toimitusjohtajana 11.6.2024 

alkaen siihen asti kunnes uusi toimitusjohtaja aloittaa tehtävässään. 

 

AVAINLUVUT 

 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 

Liikevaihto, miljoonaa euroa 14,7 78,1 91,6 

Käyttökate, miljoonaa euroa -0,1 38,1 37,6 

Liiketulos, % liikevaihdosta -5,1 48,0 39,7 

Katsauskauden tulos -0,2 34,8 34,5 

Tulos/osake, euroa -0,04 5,81 5,77 

Liiketoiminnan kassavirta, miljoonaa euroa -0,4 1,7 0,8 

IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) 0,8 80,5 64,5 

IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, % 72,9 74,0 80,4 
 

 

 

Reka Kaapelin liikevaihto ja tulos tammi-huhtikuussa 2023 sekä Reka Kaape-

lin myynnistä syntynyt 31,0 miljoonan euron myyntivoitto sisältyvät Reka In-

dustrial -konsernin tilikauden 2023 lukuihin.  
 

Reka Industrial esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja siten että IAS 19 etuuspoh-

jaisten eläkevastuiden kirjausten vaikutukset eliminoidaan tunnuslukujen tu-

los- ja tase-eristä operatiivisen toiminnan kehittymisen seuraamiseksi parem-

min.  
 

IAS 19 etuuspohjaisen eläkejärjestelyn kirjaukset tuloslaskelmassa esitetään 

liiketuloksen alapuolella omana eränään ennen osuutta osakkuusyhtiöiden tu-

loksesta. Näin Reka Industrialin liiketoiminnan kehittymistä voi seurata parem-

min. 
 

LIIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS 
 

Konsernin liikevaihto oli 14,7 (78,1) miljoonaa euroa. Käyttökate oli -0,1 (38,1) 

miljoonaa euroa ja liiketulos oli -0,7 (37,4) miljoonaa euroa. Kertaluontoiset erät 

rasittivat katsauskautta 0,3 miljoonaa euroa. Katsauskauden tulos oli -0,2 (34,8) 

miljoonaa euroa. Reka Kaapelin luvut on huomioitu huhtikuuhun 2023 asti. 

Reka Kaapeli Oy:n myynnistä syntynyt 31,0 miljoonan euron myyntivoitto sisäl-

tyy vertailuvuoden muihin tuottoihin.  

 

TASE JA RAHOITUS  
 

Taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 61,9 miljoonaa euroa. 

31.12.2023 taseen loppusumma oli 71,6 miljoonaa euroa. 
 

Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat olivat yh-

teensä 26,7 miljoonaa euroa (38,5 miljoonaa euroa 31.12.2023). Yhtiö jakoi 

osinkoina 12 miljoonaa euroa rahavaroistaan toukokuussa 2024. Muita rahoi-

tusvaroja on sijoitettu pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin 

talletuksiin. 
 

Katsauskauden lopussa koko konsernin korolliset velat olivat 6,9 miljoonaa eu-

roa (6,0 miljoonaa euroa 31.12.2023). Korollisista veloista muita kuin leasing-

velkoja oli 1,7 miljoonaa euroa (0,7 miljoonaa euroa 31.12.2023). 
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VASTUULLISUUS 
 

Reka Industrial edistää vastuullisuutta liiketoimintansa kehittämisessä ja joka-

päiväisessä työssä. Vastuullisuustyön tavoitteet on muodostettu YK:n Global 

Compact aloitteen mukaan ja Reka Industrial on valinnut aloitteen 17 tavoit-

teesta viisi liiketoimintansa kannalta tärkeintä. 

Reka Industrialin tavoitteena on ottaa huomioon kaikkien sidosryhmiensä tar-

peet ja toiveet ja edistää kestävää kehitystä aktiivisesti näiden tarpeiden mu-

kaan. Yhtiö panostaa työolosuhteisiin ja kehittää henkilöstönsä osaamista. Asi-

akkailleen ja toimitusketjunsa edustajille se on pitkäaikainen vastuullinen kump-

pani. Reka Industrial noudattaa korkeita eettisiä sääntöjä, joita se edellyttää 

myös yhteistyökumppaneiltaan. 

 

Reka Kumi edistää Reka Industrialin kanssa yhteisiä tavoitteita ja on lisäksi 

mukana kemianteollisuuden Responsible Care –ohjelmassa, jonka keskeisiä 

teemoja ovat luonnonvarojen kestävä käyttö sekä tuotannon ja tuotteiden kes-

tävyys. Vastuullisuutensa kehittämisessä Reka Kumi hyödyntää riippumatonta 

ja kansainvälistä EcoVadis vastuullisuusarviointi-järjestelmää, jossa se on saa-

vuttanut pronssitason. EcoVadis tarkastelee yrityksen työelämän käytäntöjä, 

toiminnan eettisyyttä, ympäristövastuullisuutta sekä kestävää hankintaketjua. 

Vastuullisuustyötä tukevat myös ISO 14001 -sertifioitu ympäristöjärjestelmä ja 

ISO 9001 -sertifioitu laadunhallintajärjestelmä. Reka Kumilla on vaatimusten 

mukaiset ympäristöluvat. 

 

Ilmastoteot tarkoittavat Reka Kumille päästöjen vähentämistä sekä energiate-

hokkuuden parantamista. Samalla pyritään vaikuttamaan ilman laatua koske-

viin tekijöihin. Reka Kumi on laskenut oman toimintansa hiilijalanjäljen, jota se 

pyrkii pienentämään käyttämällä päästötöntä sähköä ja parantamalla oman toi-

mintansa energiatehokkuutta. Molemmat tuotantolaitokset käyttävät jo CO2 -

vapaata sähköä. Lisäksi Auran tehtaalle on asennettu aurinkopaneeleita ja mo-

lemmilla tehtailla siirrytään asteittain LED-valaistukseen. 

 

Olennainen tekijä muodostuu myös kumiraaka-aineesta, sen tehokkaasta käy-

töstä ja tuotannossa syntyvästä jätteestä. Kumitoimiala pyrkii kumijätteen mää-

rän pienentämiseen suhteutettuna tuotetonneihin materiaalivalinnoilla, 

prosessikehityksellä ja teknisillä apuvälineillä sekä tehostamalla jätteen hyö-

dyntämistä. 

 

SEGMENTIT 
 

Reka Industrialin teollinen liiketoiminta muodostuu Reka Kumi Oy:n liiketoimin-

nasta ja segmenttejä on yksi, eli Kumitoimiala. 

 

Kumitoimiala 

Kumitoimialan liikevaihto vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla oli 14,7 (17,1) 

miljoonaa euroa. Käyttökate oli 0,4 (1,3) miljoonaa euroa. Käyttökate ilman ker-

taluontoisia eriä oli 0,7 (1,3) miljoonaa euroa. Kohonneiden kustannusten siir-

rossa asiakashintoihin on ollut selkeä viive. Myös markkinatilanteesta johtuva 

volyymin aleneminen näkyi kannattavuudessa. 

 

Puolan tehdas keskittyy silikoniletkujen ja mustien letkutuotteiden valmistuk-

seen. Mustien letkutuotteiden volyymin kasvattamiseksi Kumitoimiala tilasi 

vuonna 2023 noin 1,3 miljoonaa euroa maksavan suulakepuristuslinjan Puolan 

tehtaalle. Sekä Puolan että Suomen tehtaalle on valmisteltu pienempiä inves-

tointeja kasvun ja tuottavuuden tueksi. Kumitoimialan aiemmin tilaamat tuotan-

tolinjat ja -koneet asennetaan suurelta osin kesän jälkeen. 

 

Toimituskyky molemmilla tehtailla on ollut hyvä. 

 

INVESTOINNIT 

 

Katsauskaudella investoitiin yhteensä 0,9 (0,9) miljoonalla eurolla, josta kumi-

toimialan investoinnit olivat 0,8 (0,5) miljoonaa euroa. Vertailuvuoden lukuun 

sisältyy huhtikuussa 2023 myydyn Reka Kaapelin investointeja 0,4 miljoonaa 

euroa. 
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HENKILÖSTÖ 

 
Tammi-kesäkuussa 2024 konsernin jatkuvien toimintojen palveluksessa oli 

keskimäärin 300 henkilöä (305). Mukaan lukien lopetetut toiminnot henkilöstön 

määrä tammi-kesäkuussa oli keskimäärin 300 työntekijää (491).  

 

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET 

 
Reka Industrial Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 23.4.2024 Hyvinkäällä. 

 

Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2023 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäse-

nille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2023. 

 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 2023 

maksetaan osinkoa 2,00 euroa osakkeelle.  

 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen 

päättämään edellä mainitun osingon lisäksi enintään 1,20 euron lisäosingosta 

osakkeelta (enintään yhteensä 7,2 miljoonaa euroa) ja lisäosingon täsmäytys- 

ja maksupäivistä. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouk-

sen alkuun asti. 

 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hyväksyä yhtiön vuoden 

2023 palkitsemisraportin. Päätös on osakeyhtiölain mukaan neuvoa-antava. 

 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hyväksyä päivitetyn ver-

sion yhtiön toimielinten palkitsemispolitiikasta. Päätös on osakeyhtiölain mu-

kaan neuvoa-antava. 

 

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten vuosipalkkioksi (12 kuukautta) 25.000 

euroa, hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkioksi 50.000 euroa ja valiokuntien 

jäsenten vuosipalkkioksi 2.500 euroa. Palkkioista maksetaan vapaaehtoiset 

eläkevakuutusmaksut. Erillisiä kokouspalkkioita ei makseta. Yhtiökokous vah-

visti, että hallituksen jäsenten matkakulut korvataan. Yhtiöllä ei ole tällä hetkellä 

valiokuntia.  

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän 

laskun mukaan perustuen tilintarkastuksen kilpailutukseen. 

 

Yhtiökokous vahvisti osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti hallituksen jä-

senten lukumääräksi neljä (4) ja valitsi hallitukseen seuraavat henkilöt: puheen-

johtajaksi Leena Saarinen, varapuheenjohtajaksi Päivi Marttila ja varsinaisiksi 

jäseniksi Eeva Raita ja Markku E. Rentto. Varajäseniä ei valittu. 

 

Yhtiökokous valitsi osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti yhtiön tilintar-

kastajaksi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n, päävastuullisena tilintarkasta-

jana KHT Jukka Rajala toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2025 varsinaisen 

yhtiökokouksen päättyessä. 

 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallituksen päättä-

mään omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan 

kuuluvilla varoilla. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsingin järjestämässä kau-

pankäynnissä sen sääntöjen mukaisesti, ja hankittavista osakkeista maksetta-

van vastikkeen tulee perustua markkinahintaan. Yhtiö voi hankkia B-osakkeita 

sopimuskaupoilla suoraan, mikäli sopimuskauppa käsittää vähintään 15.000 B-

osaketta ja kauppahinta vastaa Nasdaq Helsingissä hankintahetkellä vallitse-

vaa markkinahintaa. Omia osakkeita hankittaessa voidaan tehdä pääomamark-

kinoilla tavanomaisia johdannais-, osakelainaus- tai muita sopimuksia lain ja 

määräysten puitteissa. 

 

Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään hankkimisesta myös suunnatusti eli 

muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa, mikäli sii-

hen on yhtiön kannalta osakeyhtiölain tarkoittama painava syy. 

 

Hankittavien osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 588.076 B-osaketta. 

Määrä vastaa noin 9,77 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja yhteensä 10 

prosenttia yhtiön B-osakkeista. 

 

Hallituksella on oikeus päättää kaikista muista omien osakkeiden hankkimiseen 

liittyvistä seikoista. 

 

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, mutta 
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kuitenkin enintään 23.10.2025 saakka. Valtuutus korvasi aiemman varsinaisen 

yhtiökokouksen 24.5.2023 antaman valtuutuksen omien osakkeiden hankkimi-

sesta ja pantiksi ottamisesta. 

 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallituksen päättä-

mään omien osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutuksen nojalla luovutettavien 

osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 588.076 B-osaketta, mikä 

vastaa noin 9,77 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja yhteensä 10 prosenttia 

yhtiön B-osakkeista kokouskutsupäivän tilanteen mukaan. Valtuutus oikeuttaa 

hallituksen päättämään kaikista muista osakkeiden luovuttamisen ehdoista, 

mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poik-

keamiseen. 

 

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Val-

tuutus korvaa aiemman varsinaisen yhtiökokouksen 24.5.2023 antaman valtuu-

tuksen omien osakkeiden luovuttamisesta. 

 

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA 
 

Reka Industrial Oyj:n osakepääoma jakaantuu A- ja B-osakkeisiin. Yhtiön kaik-

kien osakkeiden yhteenlaskettu osakepääoma oli 30.6.2024 24 081 440 euroa 

ja osakkeiden lukumäärä 6 020 360 kappaletta. Osakemäärään sisältyy 37 150 

Reka Industrial Oyj:n hallussa olevaa omaa B-sarjan osaketta. Omistusosuus 

vastaa 0,6 % yhtiön osakepääomasta ja 0,4 % äänimäärästä. Yhtiön omistuk-

sessa ei ollut A-sarjan osakkeita. Reka Industrial Oyj:n B-osake (REKA) notee-

rataan NASDAQ Helsinki Oy:n pörssilistalla. 
 

Yhtiön osakkeet 30.6.2024 30.6.2023 

Yhtiön osakepääoma (euroa) 24 081 440 24 081 440 

A-osakkeet (20 ääntä/osake) 139 600 139 600 

B-osakkeet (1 ääni/osake) 5 880 760 5 880 760 

Yhteensä 6 020 360 6 020 360 

Yhtiön hallussa olevat omat B-osakkeet 37 150 37 150 
 

 

Yhtiön B-osakkeita vaihdettiin NASDAQ Helsingissä tammi-kesäkuussa 2024 

yhteensä 2 137 239 (683 249), mikä vastasi 36,3 (11,6) prosenttia osakkeiden 

määrästä. Osakkeen hinta 30.6.2024 oli 5,08 (6,20) euroa ja katsauskauden 

keskimääräinen kurssi 7,28 (6,61) euroa. Tammi-kesäkuun alin kurssinotee-

raus oli 4,89 (5,64) euroa ja ylin 9,48 (7,68) euroa. Yhtiön osakkeiden markkina-

arvo oli 30.6.2024 pörssikurssilla arvostettuna 30,7 (37,2) miljoonaa euroa. 

 

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA/LUOVUTUS 

 

Reka Industrial Oyj ei käyttänyt valtuutustaan hankkia omia osakkeita.  

 

KONSERNIRAKENNE JA OSAKKEENOMISTAJAT 

 
Reka Industrial Oyj on emoyhtiö konsernissa, jonka varsinainen liiketoimintayh-

tiö on Reka Kumi Oy. Reka Industrial Oyj:n kotipaikka on Hyvinkää.   

 

Katsauskauden lopussa Reka Industrial Oyj:llä oli yhteensä 12 122 (10 287) 

osakkeenomistajaa. Yhtiön suurimman osakkeenomistajan Reka Oy:n omis-

tusosuus oli 50,2 % (50,2 %) osakkeista ja 65,4 % (65,4 %) äänistä. Reka In-

dustrial Oyj on siten osa Reka-konsernia. Reka Oy:n kotipaikka on Juupajoki. 

 

Kesäkuun lopussa kymmenen suurimman osakkeenomistajan yhteenlaskettu 

omistusosuus oli 54,9 % (61,2 %) osakkeista ja 68,6 % (73,0 %) äänistä. 

 

Yhtiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja talousjohtaja omistivat suoraan 

sekä määräysvaltayhteisöjensä kautta 30.6.2024 yhteensä 2 943 653 (3 280 

994) kappaletta Reka Industrial Oyj:n B-osakkeita. 
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RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

 
Euroalueen taloustilanne ja epävarmuus poliittisessa kentässä saattaa vaikut-

taa Kumitoimialan asiakkaiden hankintamääriin ja uusien projektien käynnistä-

misiin. Energian hinnan nousu ja saatavuus saattavat vaikuttaa suorasti ja epä-

suorasti markkinaan. 

 

Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tilinpäätöksen liitetie-

doissa. Yhtiön tulevaisuuden riskitekijät liittyvät sijoitustoiminnan sekä toimi-

alayhtiön liiketoiminnan kehitykseen. 

 

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

 
Katsauskauden jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia.  

 

LÄHIAJAN NÄKYMÄT 

 
Yhtiön strategiatyö jatkuu. Strategiatyön aikana yhtiön varoja sijoitetaan pää-

asiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin. Yleinen ta-

loustilanne ja epävarmuus markkinoilla näkyvät Reka Kumin asiakkaiden las-

keneissa tilausmäärissä ja lyhentyneissä tilausajoissa. Haastavan markkinati-

lanteen arvioidaan jatkuvan loppuvuoden. Kumitoimiala keskittyy vuonna 2024 

tuottavuuden ja kannattavuuden parantamiseen. Panoksia pitkän aikavälin kas-

vuun jatketaan.   

 

Hyvinkää 6.8.2024 

 

Reka Industrial Oyj 

Hallitus 

 

 

 

Lisätietoja: Sari Tulander, toimitusjohtaja, puh. 044 044 1015 

 

 
 
 

 

 
 
 

 



Reka Industrial Oyj | Puolivuosikatsaus  8 
 

Konsernin tuloslaskelma (IFRS)  
 
 

 Jatkuvat Lopetetut Konserni Jatkuvat Lopetetut Konserni 

 toiminnot toiminnot yhteensä toiminnot toiminnot yhteensä 

1 000 euroa 1.1.-30.6.2024 1.1.-30.6.2024 1.1.-30.6.2024 1.1.-30.6.2023 1.1.-30.6.2023 1.1.-30.6.2023 

Liikevaihto 14 678 0 14 678 17 058 61 006 78 064 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos -140 0 -140 -366 3 225 2 859 

Valmistus omaan käyttöön 0 0 0 0 4 4 

Liiketoiminnan muut tuotot 117 0 117 457 31 081 31 537 

Materiaalit ja palvelut -7 139 0 -7 139 -8 692 -49 006 -57 698 

Henkilöstökulut -5 373 0 -5 373 -5 325 -5 901 -11 226 

Poistot ja arvonalentumiset -610 0 -610 -674 0 -674 

Liiketoiminnan muut kulut -2 282 0 -2 282 -1 998 -3 433 -5 431 

 -15 427 0 -15 427 -16 598 -24 030 -40 628 
       

Liiketulos -749 0 -749 460 36 976 37 435 
       

Rahoitustuotot      869 0 869 279 180 459 

Rahoituskulut -355 0 -355 -791 -1 532 -2 323 

IAS19 etuuspohjaiset eläkejärjestelystä johtuvat erät 4 0 4 1 -231 -229 

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0 0 0 0 24 24 
       

Tulos ennen veroja -231 0 -231 -51 35 417 35 366 
       

Tuloverot -2 0 -2 63 -661 -598 
       

Tilikauden tulos  -233 0 -233 12 34 756 34 768 
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 Jatkuvat Lopetetut Konserni Jatkuvat Lopetetut Konserni 

 toiminnot toiminnot yhteensä toiminnot toiminnot yhteensä 

1 000 euroa 1.1.-30.6.2024 1.1.-30.6.2024 1.1.-30.6.2024 1.1.-30.6.2023 1.1.-30.6.2023 1.1.-30.6.2023 

Tilikauden tuloksen jakautuminen       

Emoyhtiön osakkeenomistajille -233 0 -233 12 34 756 34 768 

       

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake, jatkuvat toiminnot       

laimentamaton, euroa -0,04 0,00 -0,04 0,00 0,00 0,00 

laimennettu, euroa -0,04 0,00 -0,04 0,00 0,00 0,00 

       

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake, lopetetut toiminnot       

laimentamaton, euroa 0,00 0,00 0,00 0,00 5,81 5,81 

laimennettu, euroa 0,00 0,00 0,00 0,00 5,81 5,81 

       

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake       

laimentamaton, euroa -0,04 0,00 -0,04 0,00 5,81 5,81 

laimennettu, euroa -0,04 0,00 -0,04 0,00 5,81 5,81 

Osakkeiden lukumäärä 5 983 210 5 983 210 5 983 210 5 983 210 5 983 210 5 983 210 
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 Jatkuvat Lopetetut Konserni Jatkuvat Lopetetut Konserni 

 toiminnot toiminnot yhteensä toiminnot toiminnot yhteensä 

1 000 euroa 1.1.-30.6.2024 1.1.-30.6.2024 1.1.-30.6.2024 1.1.-30.6.2023 1.1.-30.6.2023 1.1.-30.6.2023 

       

Tilikauden tulos -233 0 -233 12 34 756 34 768 

       

Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin 
siirtää tulosvaikutteisiksi       

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot 3 0 3 126 0 126 

Asiakaskohtaisten avointen suojausten arvonmuutos 0 0 0 0 440 440 

Muihin laajaan tuloksen eriin liittyvät verot 0 0 0 0 -88 -88 

Yhteensä 3 0 3 126 352 477 

Muut laajan tuloksen erät, joita ei myöhemmin        

siirretä tulosvaikutteisiksi       

Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat 
erät 470 0 470 -472 -580 -1 052 

Verot eristä, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi -94 0 -94 94 116 210 

Yhteensä 376 0 376 -378 -464 -842 

       

Tilikauden laaja tulos  145 0 145 -240 34 644 34 403 
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 Konsernin tase 
(IFRS) 
 

1 000 euroa 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

VARAT    

Pitkäaikaiset varat    

Muut aineettomat hyödykkeet 2 441 2 901 2 645 

Aineelliset hyödykkeet 3 801 3 296 3 602 

Käyttöoikeusomaisuuserät  2 738 3 033 2 903 

Muut osakkeet ja osuudet 766 766 766 

Takuupääomasijoitus  8 000 8 000 8 000 

IAS19 eläkesaaminen 6 966 3 800 6 491 

Laskennallinen verosaaminen 1 850 1 821 1 660 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 26 562 23 616 26 066 
    

Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus 3 649 4 353 3 816 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 4 730 3 267 3 031 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat vero-
saamiset 303 26 192 

Muut rahoitusvarat 26 226 40 100 38 131 

Rahavarat 466 415 319 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 35 374 48 161 45 489 
    

Varat yhteensä 61 936 71 778 71 555  

1 000 euroa 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

OMA PÄÄOMA JA VELAT    

Oma pääoma       

Osakepääoma 24 081 24 081 24 081 

Ylikurssirahasto 66 66 66 

Vararahasto 1 221 1 221 1 221 

Omat osakkeet -136 -136 -136 

Muuntoerot 16 -31 14 

Kertyneet voittovarat 17 712 27 690 29 523 

Muu vapaa pääoma 436 436 436 

Oma pääoma yhteensä 43 396 53 327 55 205 
    

Pitkäaikaiset velat    

Laskennalliset verovelat 2 223 1 661 2 003 

Varaukset 2 040 2 175 2 021 

Leasingvelat 4 675 4 924 4 818 

Muut velat 114 70 33 
    

Lyhytaikaiset velat    
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verove-
lat 181 972 185 

Varaukset 2 389 2 451 2 400 

Rahoitusvelat 1 676 931 677 

Leasingvelat  530 421 487 

Ostovelat ja muut velat 4 712 4 845 3 726 

Velat yhteensä 18 540 18 450 16 349 
    

Oma pääoma ja velat yhteensä 61 936 71 778 71 555 
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om  
 

Laskelma konsernin  
oman pääoman muutoksista (IFRS)  
 

1 000 euroa 
Osake- 

pääoma 
Ylikurssi-

rahasto 
Vara- 

rahasto 
Omat 

osakkeet Muuntoerot 
Muu vapaa 

pääoma 
Kertyneet voit-

tovarat 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 31.12.2022 24 081 66 1 221 -174 -157 436 -4 224 21 250 

Laaja tulos         

Tilikauden tulos       34 768 34 768 

Muut laajan tuloksen erät         

Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrit-
tämisestä johtuvat erät       -1 052 -1 052 

Verot etuuspohjaisista eristä       210 210 

Yhteensä       -842 -842 

Avointen suojausten arvonmuutos       440 440 
Verot avointen suojausten ar-
vonmuutoksesta       -88 -88 

Yhteensä                         352 352 

Muuntoerot     126   126 

Tilikauden laaja tulos yhteensä      126  34 278 34 403 

Muut muutos       25 25 

Liiketoimet omistajien kanssa         

Osingon jako/pääoman palautus       -2 389 -2 389 

Luovutetut omat osakkeet    38    38 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä    38   -2 389 -2 350 

Oma pääoma 30.6.2023 24 081 66 1 221 -136 -31 436 27 690 53 327 
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1 000 euroa 
Osake-

pääoma 
Ylikurssi-

rahasto 
Vara- 

   rahasto 
Omat 

osakkeet 
Muunto- 

erot 
Muu vapaa 

pääoma 
Kertyneet 

voittovarat 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 31.12.2023 24 081 66 1 221 -136 14 436 29 523 55 205 

Laaja tulos         

Tilikauden tulos       -233 -233 

Muut laajan tuloksen erät         

Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämi-
sestä johtuvat erät       470 470 

Verot etuuspohjaisista eristä       -94 -94 

Yhteensä       376 376 

Muuntoerot     3   3 

Yhteensä     3   3 

Tilikauden laaja tulos yhteensä      3  142 146 

Muu muutos       12 12 

Liiketoimet omistajien kanssa         

Osingon jako       -11 966 -11 966 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä       -11 966 -11 966 

Oma pääoma 30.6.2024 24 081 66 1 221 -136 16 436 17 712 43 396 
 

 

 



 

Reka Industrial Oyj | Puolivuosikatsaus  14 
 

 

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)  
 

1 000 euroa 1.1.-30.6.2024 1.1.-30.6.2023 

Liiketoiminnan rahavirrat   

Liiketoiminnasta saadut maksut 13 010 83 609 

Liiketoiminnasta maksetut maksut -13 678 -79 755 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -308 -2 249 

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 844 366 

Maksetut välittömät verot -226 -315 

Liiketoiminnan nettorahavirta -358 1 656 
   

Investointien rahavirta   

Tytäryhtiöosakkeiden myynti 0 54 181 

Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -347 -793 

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit 23 0 

Investoinnit muihin sijoituksiin 0 -1 138 

Investointien nettorahavirta -324 52 250 
   

Rahoituksen rahavirta   

Lainojen nostot 1 011 275 

Lainojen takaisinmaksut -21 -14 076 

Leasingvelkojen maksut  -100 -747 

Maksettu osinko/pääoman palautus -11 966 -2 389 

Rahoituksen nettorahavirta -11 077 -16 937 
   

Rahavarojen muutos -11 758 36 970 

Rahavarat tilikauden alussa 38 449 802 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0 -13 

Lopetettujen toimintojen rahavarojen nollaus 0 2 756 

Rahavarat tilikauden lopussa 26 692 40 515 
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Liitetiedot  
 
 

LAADINTAPERIAATTEET 

 
Tämä tilintarkastamaton puolivuotinen osavuosikatsaus on laadittu IAS 34:n 

osavuosikatsausta koskevien vaatimusten mukaisesti. Osavuosikatsauksessa 

on sovellettu samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2023. Konserni 

noudattaa 1.1.2024 voimaantulleita tai muutettuja IAS/IFRS-standardeja ja tul-

kintoja, mutta näillä ei ole olennaista vaikutusta tilinpäätökseen. 

 

VASTUULLISUUS 

 

Reka Industrial edistää vastuullisuutta liiketoimintansa kehittämisessä ja joka-

päiväisessä työssä. Vastuullisuustyön tavoitteet on muodostettu YK:n Global 

Compact aloitteen mukaan ja Reka Industrial on valinnut aloitteen 17 tavoit-

teesta viisi liiketoimintansa kannalta tärkeintä. 

 

Reka Industrialin tavoitteena on ottaa huomioon kaikkien sidosryhmiensä tar-

peet ja toiveet ja edistää kestävää kehitystä aktiivisesti näiden tarpeiden mu-

kaan. Yhtiö panostaa työolosuhteisiin ja kehittää henkilöstönsä osaamista. 

Asiakkailleen ja toimitusketjunsa edustajille se on pitkäaikainen vastuullinen 

kumppani. Reka Industrial noudattaa korkeita eettisiä sääntöjä, joita se edel-

lyttää myös yhteistyökumppaneiltaan. 

 

Reka Kumi edistää Reka Industrialin kanssa yhteisiä tavoitteita ja on lisäksi 

mukana kemianteollisuuden Responsible Care –ohjelmassa, jonka keskeisiä 

teemoja ovat luonnonvarojen kestävä käyttö sekä tuotannon ja tuotteiden kes-

tävyys. Vastuullisuutensa kehittämisessä Reka Kumi hyödyntää riippumatonta 

ja kansainvälistä EcoVadis vastuullisuusarviointi-järjestelmää, jossa se on 

saavuttanut pronssitason. EcoVadis tarkastelee yrityksen työelämän käytän-

töjä, toiminnan eettisyyttä, ympäristövastuullisuutta sekä kestävää hankinta-

ketjua. Vastuullisuustyötä tukevat myös ISO 14001 -sertifioitu ympäristöjärjes-

telmä ja ISO 9001 -sertifioitu laadunhallintajärjestelmä. Reka Kumilla on vaati-

musten mukaiset ympäristöluvat. 

 

Ilmastoteot tarkoittavat Reka Kumille päästöjen vähentämistä sekä energiate-

hokkuuden parantamista. Samalla pyritään vaikuttamaan ilman laatua koske-

viin tekijöihin. Reka Kumi on laskenut oman toimintansa hiilijalanjäljen, jota se 

pyrkii pienentämään käyttämällä päästötöntä sähköä ja parantamalla oman 

toimintansa energiatehokkuutta. Molemmat tuotantolaitokset käyttävät jo CO2 

-vapaata sähköä. Lisäksi Auran tehtaalle on asennettu aurinkopaneeleita ja 

molemmilla tehtailla siirrytään asteittain LED-valaistukseen. 

 

Olennainen tekijä muodostuu myös kumiraaka-aineesta, sen tehokkaasta 

käytöstä ja tuotannossa syntyvästä jätteestä. Kumitoimiala pyrkii kumijätteen 

määrän pienentämiseen suhteutettuna tuotetonneihin materiaalivalinnoilla, 

prosessikehityksellä ja teknisillä apuvälineillä sekä tehostamalla jätteen hyö-

dyntämistä. 

 

 
SEGMENTTIRAPORTOINTI 
 
Reka Industrialin teollinen liiketoiminta muodostuu Reka Kumi Oy:n liiketoi-

minnasta ja segmenttejä on yksi, eli Kumitoimiala. Kaikki muut toiminnot luoki-

tellaan Eliminoinnit ja muut toiminnot -ryhmään. 
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30.6.2024    

1 000 euroa 
Kumi Eliminoinnit ja muut 

toiminnot Konserni yhteensä 

Liikevaihto 14 678 0 14 678 

    

Käyttökate 377 -516 -139 

    

Kohdistamattomat erät  -95 -95 

Tulos ennen veroja   -231 

Tilikauden tulos   -233 

    

Varat    

Segmentin varat 19 641 42 295 61 936 

Varat yhteensä 19 641 42 295 61 936 

    

Velat    

Segmentin velat 10 951 7 590 18 540 

Velat yhteensä 10 951 7 590 18 540 

    

Varat - velat 8 691 34 705 43 396 

    

Investoinnit 827 113 940 

Poistot  610 610 
 

 

 

30.6.2023    

1 000 euroa 
Kumi Eliminoinnit ja muut 

toiminnot Konserni yhteensä 

Liikevaihto 17 055 61 009 78 064 

    

Käyttökate 1 296 36 813 38 109 

    

Kohdistamattomat erät  -3 342 -3 342 

Tulos ennen veroja   35 366 

Tilikauden tulos   34 768 

    

Varat    

Segmentin varat 18 332 53 445 71 778 

Varat yhteensä 18 332 53 445 71 778 

    

Velat    

Segmentin velat 10 601 7 850 18 450 

Velat yhteensä 10 601 7 850 18 450 

    

Varat - velat 7 731 45 596 53 327 

    

Investoinnit 467 430 897 

Poistot  674 674 
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Kumitoimialan liikevaihto tuoteryhmittäin, mil-
joonaa euroa 

1-6/2024 1-6/2023 

Moulded  4,8 5,6 

Hoses  8,3 9,5 

Other  1,6 2,0 

Yhteensä  14,7 17,1 
 

 

 
 

Kumitoimialan liikevaihto myyntialueittain, mil-
joonaa euroa 

1-6/2024 1-6/2023 

EU-maat  13,0 13,3 

EU:n ulkopuoliset maat  1,6 3,8 

Yhteensä  14,7 17,1 
 

 

 

Kaikki markkina-alueet huomioiden koko konsernin suurimman asiakaskonsernin 
osuus liikevaihdosta oli 25,0 %. Muiden yksittäisten asiakkaiden osuus liikevaih-
dosta oli alle 10 %.  
 
 

MUUT TUOTOT  
 
 

1 000 euroa 
 

1-6/2024 1-6/2023 

Käyttöomaisuuden myyntivoitot 
 

1 0 

Saadut avustukset 
 

10 29 

Vuokratuotot 
 

79 90 

Käyttöomaisuuden myyntivoitot, Reka Kaapeli 
Oy:n osakkeiden myynti 

 

0 31 035 

Muut tuotot 
 

27 383 

Yhteensä 
 

117 31 537 
 

 

Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden myynnistä syntynyt käyttöomaisuusosakkeiden 
myyntivoitto 2023 on näytetty omalla rivillään. Muut käyttöomaisuuden myyntivoitot 
koostuvat  koneiden ja laitteiden myynnistä.     

 
MUUT KULUT 
 
 

1 000 euroa 1-6/2024 1-6/2023 

Vuokrakulut lyhytaikaisista sopimuksista -192 -183 

Muuttuvat vuokrakulut -26 -423 

Vuokrakulut yhteensä -218 -606 

Koneiden ja kiinteistöjen huoltokulut -724 -1 837 

Myynti- ja markkinointikulut -300 -721 

Vapaaehtoiset henkilösivukulut -306 -542 

Muut kulut -734 -1 723 

Yhteensä -2 282 -5 431 
 

 

 

AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET 
 
 

1 000 euroa 1-6/2024 1-6/2023 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 6 505 6 216 

Investoinnit 940 522 

Vähennykset -368 0 

Poistot -407 -362 

Muuntoerot -132 -47 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 6 538 6 329 
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RAHOITUSVARAT  
 

1 000 euroa 

Positiivi
set 

käyvät 
arvot 

Negatiivi-
set 

käyvät 
arvot 

Käyvät      
nettoarvot 

30.6.24 

Käyvät 
nettoarvot 

31.12.23 

Nimellis 
arvot 

30.6.24 

Nimellis
arvot 

31.12.23 

Sijoitukset       

Mandatum -rahastot 10 701  10 701 10 535 10 000 10 000 

Lähi-Tapiola -rahastot 5 365  5 365 10 267 5 000 10 000 

Aristoi-varainhoito 5 159  5 159 3 028 5 000 3 000 
Rahamarkkinatal-
letukset 1 000  1 000 10 300 1 000 10 300 

Escrow -tili 4 000  4 000 4 000 4 000 4 000 

Yhteensä 26 226  26 226 38 131 25 000 37 300 
 

 
Rahoitusvaroihin sisältyvät sijoitukset on arvostettu hierarkiatason 2 mukaisia kol-
mannen osapuolen markkina-arvoraportteja käyttäen. 
Rahastot ovat yrityslainoihin ja lyhyisiin korkoihin liittyviä korkosijoituksia. Aristoi -
varainhoito on sijoitussalkku, jossa on rahamarkkinatalletuksia, sijoituksia joukko-
velkirjalainoihin (yritykset ja valtio) sekä muihin hyödykkeisiin. Irtautuminen rahas-
toista on mahdollista 2 pankkipäivän aikana. 
Yhtiö jakoi osinkoina 12 miljoonaa euroa rahavaroistaan toukokuussa 2024. 
 

RAHOITUSVELAT 

 
 

1 000 euroa 30.6.2024 30.6.2023 
Pitkäaikaiset jaksotettuun hankintamenoon arvostetut 
rahoitusvelat    

Leasingvelka  4 675 4 924 

Yhteensä 4 675 4 924 
 

 
 

1 000 euroa 30.6.2024 30.6.2023 
Lyhytaikaiset jaksotettuun hankintamenoon arvostetut 
rahoitusvelat   

Pankkilainat 1 664 764 

Factoring-velka 12 167 

Leasingvelka  530 421 

Yhteensä 2 206 1 352 
 

 

ANNETUT VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 
 
 

1 000 euroa 30.6.2024 30.6.2023 

Rahalaitoslainat 1 676 931 

Yrityskiinnitykset 1 800 1 800 

Kiinteistökiinnitykset 4 667 1 900 

Takaukset ja maksusitoumukset 0 2 000 
 

 
Yrityskiinnitysten määrä 30.6.2024 oli 1,8 miljoonaa euroa.  
Yrityskiinnityksistä miljoona euroa on rahoittajan hallussa, mutta yhtiön käytettä-
vissä tarvittaessa. 
 

 
INVESTOINTISITOUMUKSET 
 
Investointisitoumukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä 30.6.2024 olivat 
1,0 (1,0) miljoonaa euroa. 
 

 
LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 
 
Konsernin lähipiiriin kuuluvat tytär- ja osakkuusyhtiöt, Reka-konserniin kuuluvat 
muut yhtiöt sekä Reka Eläkekassa, hallituksen jäsenet ja näiden läheiset perheen-
jäsenet, konsernin johtoryhmä ja johtoryhmäläisten läheiset perheenjäsenet sekä 
yritykset, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa käyttävän omistajan 
kautta tai jotka johdon tai hallituksen jäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyhtiöihin. Kon-
sernin johtoryhmä koostuu toimitusjohtajasta ja talousjohtajasta. Tällä hetkellä kon-
sernin toimitusjohtaja toimii myös talousjohtajana. 

Reka Industrial Oyj ja sitä kautta Reka Industrial -konserni kuuluu Reka-konserniin. 
Reka Oy:n osuus Reka Industrial Oyj:n osakepääomasta on 50,16 % ja äänival-
lasta 65,36 %.  
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Liiketoimet lähipiirin kanssa 
 
Liiketoimet Reka-konsernin kanssa:  
 
 

1 000 euroa 1-6/2024 1-6/2023 

Muut ostot -150 -388 

Muut tuotot 0 3 

Takausprovisiot 0 -22 

Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa 151 209 
 

 
Reka Oy on aiemmin taannut Reka Industrial konsernin rahoitus- ja muita sopimuk-
sia. Reka Industrial maksoi takauksista takausprovisiota. 

Reka-konserniin kuuluvassa alakonsernissa hyödynnetään Reka-konsernitasoisia 
talous- ja tukijärjestelmiä sekä näihin liittyviä virtuaalipalvelin- ja lisenssiratkaisuja. 

Liiketoimet Reka Eläkekassan kanssa: 
 
 

1 000 euroa 1-6/2024 1-6/2023 

Maksetut eläkemaksut -357 -1 130 

Vuokrakulut -289 -360 

Rahoitustuotot 160 162 

Takuupääomasijoitus 8 000 8 000 

Muut velat kauden lopussa 0 351 

Muut saamiset kauden lopussa 26 0 
 

 
 
Reka-konsernin eläkevakuutukset siirtyivät 31.12.2015 Rekan eläkekassaan. Siir-
ron myötä Reka Industrial konsernin eläkevastuut käsiteltiin IFRS:ssä etuuspohjai-
sen laskennan kautta.  
 
Reka Kumi Oy teki vuonna 2022 5,7 miljoonan euron ja Reka Kaapeli Oy teki 
vuonna 2019 2,3 miljoonan euron takuupääomasijoituksen Reka Eläkekassaan. 
Takuupääomasijoituksilla tuetaan eläkekassan vakavaraisuutta. Takuupääomasi-
joitukselle maksetaan korkoa 4,0 % vuosittain.  
 

Reka Kaapeli Oy:n siirtyessä huhtikuun 2023 lopussa osaksi Nexans-konsernia, jäi 
Reka Kaapeli Oy:n tekemä 2,3 miljoonan euron takuupääomasijoitus 2,3 miljoonaa 
euroa myyjälle eli Reka Industrial-konsernille. Reka Kaapeli Oy:n mahdollisesti ir-
tautuessa tulevaisuudessa Reka Eläkekassasta, maksaa Reka Industrial-konserni 
Reka Eläkekassalle mahdollisen irtautumismaksun. Irtautumismaksuun liittyen on 
taseeseen huomioitu 2,3 miljoonan euron kuluvaraus. 
 
 
Liiketoimet muun lähipiirin kanssa: 
 
 

1 000 euroa 1-6/2024 1-6/2023 

Vuokratuotot 7 4 

Muut ostot 65 3 
 

 
 
Muu lähipiiri koostuu yrityksistä, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysval-
taa käyttävän omistajan kautta tai jotka johdon tai hallituksen jäsenten tai heidän 
läheisten perheenjäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyhtiöihin.  
 
Konsernilla ei ole muita merkittäviä liiketapahtumia, saamisia tai velkoja tai takauk-
sia lähipiirin kanssa. 

 
 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
 
IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 

IAS 19 oikaistu tulos ennen veroja + korkokulut- ja muut rahoituskulut 

[Taseen loppusumma – pakolliset varaukset ja korottomat velat] (keskimäärin) 

 

IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, % 

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus ilman IAS 19 kirjausten vai-

kutuksia 

Taseen loppusumma – saadut ennakot ilman IAS 19 kirjausten vaikutuksia 

 

Tulos/osake (EPS), euroa 

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos 

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin) 
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Liiketulos 

Nettosumma, joka muodostuu, kun liikevaihdosta vähennetään ostokulut valmiiden 

ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella sekä omaan käyttöön valmis-

tuksesta syntyneillä kuluilla oikaistuina, vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutu-

vat kulut ilman IAS 19 etuuspohjaisesta eläkejärjestelystä johtuvia eriä, poistot ja 

mahdolliset arvonalentumistappiot sekä huomioidaan liiketoiminnan muut tuotot ja 

kulut 

 

Käyttökate 

Nettosumma, joka muodostuu, kun liiketulokseen lisätään poistot ja mahdolliset ar-

vonalentumiset 

 

Ne tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat 
tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka 
koskevat markkinoiden kehittymistä, kasvua ja kannattavuutta koskevat odotukset 
sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”olettaa”, ”tulevat” tai muu vastaava 
ilmaisu. Koska nämä arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne 
sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että todelli-
set tulokset poikkeavat olennaisesti niitä koskevista kannanotoista. Tällaisia teki-
jöitä ovat mm. 1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen 
ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotantopanosten saatavuus ja kustannukset, uu-
sien tuotteiden kysyntä, edellytysten muuttuminen koskien pääoman saantia hy-
väksyttävillä ehdoilla; 2) alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden kysynnän voimak-
kuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja 
niitä koskevat hinnoittelupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudelli-
nen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet ja 3) yleinen talou-
dellinen tilanne, kuten esim. konsernin maantieteellisten päämarkkina-alueiden ta-
loudellinen kasvu tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset. 



 

Reka Industrial Oyj | Puolivuosikatsaus  21 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

Reka Industrial Oyj 

 

Kankurinkatu 4–6 

05800 Hyvinkää 

 

info@reka.eu 

www.rekaindustrial.fi 


